2023年６月 20日

株主各位

富士石油株式会社

取締役社長 山本 重人

「第 21回 定時株主総会招集ご通知」の一部修正について

 当社「第 21 回 定時株主総会招集ご通知」の記載事項の一部に誤りがございましたので、

お詫び申し上げますとともに、下記のとおり修正させていただきます。

記

【修正箇所】

「第 21回 定時株主総会招集ご通知」42ページ

事業報告 Ⅲ 会社役員に関する事項

４.当事業年度に係る取締役等及び監査役の報酬等

（４）取締役及び監査役の報酬等の総額等

 ＜修正前＞

区 分
報酬等の総額

（百万円）

報酬等の種類別の総額

（百万円）
対象となる

役員の員数

（人） 固定報酬 業績連動報酬 非金銭報酬

取締役

（うち社外取締役）

253

(30)

232

(30)

17

(―)

3

(―)

10

(5)

監査役

（うち社外監査役）

45

(21)

45

(21)
― ―

4

(3)

＜修正後＞

区 分
報酬等の総額

（百万円）

報酬等の種類別の総額

（百万円）
対象となる

役員の員数

（人） 固定報酬 業績連動報酬 非金銭報酬

取締役

（うち社外取締役）

248

(30)

232

(30)

12

(―)

3

(―)

10

(5)

監査役

（うち社外監査役）

45

(21)

45

(21)
― ―

4

(3)

 ※下線部分が修正箇所となります。

以上